
საქართველოს ნაციონალური მოტოსპორტის ფედერაცია ს/ნ 406108796
ქ. თბილისი გ.შატბერაშვილის 4 ბ. 80, მობ: +995 579 29 29 49, ელ-ფოსტა: info@motofederation.ge

კვ.1 კვ.2
მოგებული 

გარბენის
პოზიციის წლიური

1 გიგა გვაზავა 16 APRILIA SR 160 2024 01:19.349 +2 01:15.252 8 20 28
2 ლადო გუდაძე 11 YAMAHA RAY ZR 125 2023 DNF 01:18.499 7 17 24
3 გიორგი გახელაძე 7 KYMCO LIKE 125 2020 01.20.578 +2 01:20.628 +1 7 15 22
4 ომარი მეძველია 1 YAMAHA RAY ZR 125 2022 01:24.420 +4 01:21.691 +2 4 13 17
5 ნიკა დვალი 5 TVS NTORQ 125 2023 01:25.252 01:22.489 3 11 14
6 დავით ფეიქრიშვილი 10 TVS NTORQ 125 2024 01:22.246 01:22.993 2 10 12
7 გიორგი ხარძეიშვილი 13 TVS NTORQ 125 2024 01:23.671 01:23.279 +2 2 9 11
8 გიორგი ზაქაიძე 8 TVS WEGO 110 2020 01:23.304 +2 01:24.557 +1 2 8 10
9 მამუკა მოკვერაშვილი 9 EIVISA EIVISA 150 2020 01:31.391 DNF - 7 7

10 გელა მესხი 6 TVS NTORQ 125 2024 DNF 01:31.632 - 6 6
11 გიორგი ლიხობაბინ 3 TVS NTORQ 125 2024 01:34.493 +1 01:32.166 +1 - 5 5
12 ალექსანდრე გოიმანი 17 APRILIA SR 50 2009 01:33.509 01:39.585 - 4 4
13 ალექსანდრე ბედენაშვილი 12 HANWAY FLASH 125 2021 01:39.968 01:34.566 - 3 3
14 ოთარ აწკარუნაშვილი 24 TVS NTORQ 125 2023 DNF DNF - 2 2

კვ.1 კვ.2
მოგებული 

გარბენის
პოზიციის წლიური

1 გიორგი ზაქაიძე 16 YAMAHA YZF R125 2020 01:26.914 +1 01:24.697 6 20 26
2 გიორგი ბუილოვი	 48 HUSQVARNA FE350 2021 01:23.179 01:25.030 +3 5 17 22
3 გიორგი ანუაშვილი 8 HONDA Monkey 50 1985 DNF 01:40.308 5 15 20
4 ალექსანდრე გოიმანი 17 KTM 350 EXC-F 2017 01:37.244 01:35.807 +1 3 13 16
5 ანი ადუაშვილი 11 HONDA Hornet 2.0 2024 DNF 01:43.430 +1 0 11 11
6 თემური ლომსაძე 3 YAMAHA FZ 150 2023 DNF DNF 0 10 10
7 ტაიფუნ მამედოვი 7 BMW F650GS 2003 DNF DNF 0 9 9

კვ.1 კვ.2
მოგებული 

გარბენის
პოზიციის წლიური

1 ლადო გუდაძე 11 HANWAY RAW 250 2022 01:22.546 01:22.100 6 20 26
2 გიგა გვაზავა 16 KAWASAKI Z650 2018 01:35.591 +5 01:25.384 +1 4 17 21
3 გიორგი გახელაძე 7 SHERCO 300 SEF-R Factory 2024 01:23.437 +1 01:22.251 +4 4 15 19
4 გიორგი ზაქაიძე 10 YAMAHA FZ 150 2023 01:22.028 01:23.586 3 13 16
5 ალექსანდრე ბედენაშვილი 3 HANWAY RAW 125 2021 01:40.037 +1 01:50.151 +9 0 11 11

*ღონისძიების ტექნიკური მხარდამჭერია საქართელოს საავტომობილო სპორტის ფედერაცია

ქულა

*მოტოდრომის განლაგება შედგენილია პიტსტოპ აკადემიის მიერ

კლასი აბსოლუტი

პოზ. მრბოლელი ს.ნ. მოტოციკლი

დრო

ქულადრო
კლასი მოყვარული

პოზ. მრბოლელი ს.ნ. მოტოციკლი

27 აპრილი 2025

დისციპლინა მოტო ჯიმხანა ეტაპი I - ის შედეგები

კლასი სკუტერი

პოზ. მრბოლელი ს.ნ. მოტოციკლი

დრო ქულა



საქართველოს ნაციონალური მოტოსპორტის ფედერაცია ს/ნ 406108796
ქ. თბილისი გ.შატბერაშვილის 4 ბ. 80, მობ: +995 579 29 29 49, ელ-ფოსტა: info@motofederation.ge

# მრბოლელი ს.ნ. მოტოციკლი კლასი
საუკეთესო 

დრო
1 გიგა გვაზავა 16 APRILIA SR 160 2024 სკუტერები 01:15.252
2 ლადო გუდაძე 11 YAMAHA RAY ZR 125 2023 სკუტერები 01:18.499
3 გიორგი გახელაძე 7 KYMCO LIKE 125 2020 სკუტერები 01:20.628 +1
4 ლადო გუდაძე 11 HANWAY RAW 250 2022 აბსოლუტი 01:22.100
5 გიორგი ზაქაიძე 10 YAMAHA FZ 150 2023 აბსოლუტი 01:22.028
6 დავით ფეიქრიშვილი 10 TVS NTORQ 125 2024 სკუტერები 01:22.246
7 ნიკა დვალი 5 TVS NTORQ 125 2023 სკუტერები 01:22.489
8 გიორგი ბუილოვი 48 HUSQVARNA FE350 2021 მოყვარული 01:23.179
9 გიორგი ხარძეიშვილი 13 TVS NTORQ 125 2024 სკუტერები 01:23.671
10 ომარი მეძველია 1 YAMAHA RAY ZR 125 2022 სკუტერები 01:21.691 +2
11 გიორგი გახელაძე 7 SHERCO 300 SEF-R Factory 2024 აბსოლუტი 01:23.437 +1
12 გიორგი ზაქაიძე 16 YAMAHA YZF R125 2020 მოყვარული 01:24.697
13 გიორგი ზაქაიძე 8 TVS WEGO 110 2020 სკუტერები 01:23.304 +2
14 გიგა გვაზავა 16 KAWASAKI Z650 2018 აბსოლუტი 01:25.384 +1
15 მამუკა მოკვერაშვილი 9 EIVISA EIVISA 150 2020 სკუტერები 01:31.391
16 გელა მესხი 6 TVS NTORQ 125 2024 სკუტერები 01:31.632
17 გიორგი ლიხობაბინ 3 TVS NTORQ 125 2024 სკუტერები 01:32.166 +1
18 ალექსანდრე გოიმანი 17 APRILIA SR 50 2009 სკუტერები 01:33.509
19 ალექსანდრე ბედენაშვილი 12 HANWAY FLASH 125 2021 სკუტერები 01:34.566
20 ალექსანდრე გოიმანი 17 KTM 350 EXC-F 2017 მოყვარული 01:35.807 +1
21 გიორგი ანუაშვილი 8 HONDA Monkey 50 1985 მოყვარული 01:40.308
22 ალექსანდრე ბედენაშვილი 3 HANWAY RAW 125 2021 აბსოლუტი 01:40.037 +1
23 ანი ადუაშვილი 11 HONDA Hornet 2.0 2024 მოყვარული 01:43.430 +1
24 თემური ლომსაძე 3 YAMAHA FZ 150 2023 მოყვარული DNF
25 ტაიფუნ მამედოვი 7 BMW F650GS 2003 მოყვარული DNF
26 ოთარ აწკარუნაშვილი 24 TVS NTORQ 125 2023 სკუტერები DNF

*ღონისძიების ტექნიკური მხარდამჭერი: საქართელოს საავტომობილო სპორტის ფედერაცია

27 აპრილი 2025

მოტო ჯიმხანა ეტაპი I - ის კვალიფიკაციის საუკეთესო დროები

*მოტოდრომის განლაგება შედგენილია პიტსტოპ აკადემიის მიერ




